
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4255091 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji pozemek v obci Pavlovice u Přerova. Tato
nemovitost je v dobrém stavu a představuje příležitost jak pro
soukromé tak komerční využití. Pozemek je na Katastru
nemovitostí označen jako ostatní plocha, v územním plánu je však
vyznačen jako plocha pro venkovské bydlení. Nemovitost je
připravena k okamžitému využití a čeká na svého nového majitele,
který ocení její potenciál. Je zažádáno o územně plánovací
informaci na Magistrátu města, která blíže specifikuje podmínky
pro využití a výstavbu. S financováním pomůže náš zkušený
poradce.

ID inzerátu ESO: 4255091
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900875931
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 640 m2
Kód zakázky: 875931

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Řezníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


